

**Maso Finans ApS**  
Birkevej 17, 2830 Virum

CVR-nr. 32 05 71 60

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Jesper Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Maso Finans ApS Birkevej 17 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 05 71 60 Stiftet: 27. januar 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresser</b>	Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning Investeringselskabet Alliancevej ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, køb og salg af fast ejendom, investering i fast ejendom, rådgivning og konsulentbistand herom samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.793.078 kr. mod 124.645.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>641.146</b>	<b>109.392</b>
2 Personaleomkostninger	-1.215.062	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.427	-29.618
Indtægter af kapitalinteresser	0	62.840
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	126.348.000
Andre finansielle indtægter	12.050.941	5.462.421
Øvrige finansielle omkostninger	-4.099.846	-6.137.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.332.752</b>	<b>125.415.800</b>
3 Skat af årets resultat	-2.539.674	-770.088
<b>Årets resultat</b>	<b>4.793.078</b>	<b>124.645.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	20.000.000
Overføres til overført resultat	2.293.078	94.645.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.793.078</b>	<b>124.645.712</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.817.109	2.861.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.817.109</u>	<u>2.861.536</u>
5 Kapitalinteresser	1.950.000	50.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.504.620	17.604.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.454.620</u>	<u>17.654.466</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.271.729</u></b>	<b><u>20.516.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	195.000	195.000
Varebeholdninger i alt	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.100.462	2.742.113
Andre tilgodehavender	6.990.642	5.696.920
Tilgodehavender i alt	<u>9.091.104</u>	<u>8.439.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.228.973	63.251.885
Værdipapirer i alt	<u>87.228.973</u>	<u>63.251.885</u>
Likvide beholdninger	43.317.007	79.118.579
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.832.084</u></b>	<b><u>151.004.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>158.103.813</u></b>	<b><u>171.520.499</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	147.895.213	145.602.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	20.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.520.213</b>	<b>165.727.135</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.196	35.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.196</b>	<b>35.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.250
Selskabsskat	2.420.808	656.257
Anden gæld	5.086.596	5.085.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.527.404	5.757.756
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.527.404</b>	<b>5.757.756</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>158.103.813</b>	<b>171.520.499</b>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	50.956.423	2.500.000	53.581.423
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.645.712	20.000.000	114.645.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000.000	0	10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000.000	0	-10.000.000
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	145.602.135	20.000.000	165.727.135
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.293.078	2.500.000	4.793.078
	<b>125.000</b>	<b>147.895.213</b>	<b>2.500.000</b>	<b>150.520.213</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	0	126.348.000
	<u>0</u>	<u>126.348.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapir og tilgodehavender	0	126.348.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>126.348.000</b>
	<u>0</u>	<u>126.348.000</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	848.814	279.621
Pensioner	360.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	6.248	379
	<u>1.215.062</u>	<u>400.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.515.700	734.316
Årets regulering af udskudt skat	20.588	35.608
Andre skatter	3.386	164
	<u>2.539.674</u>	<u>770.088</u>

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>4. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. maj 2023	2.891.154	0	
Tilgang i årets løb	0	2.891.154	
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>2.891.154</b>	<b>2.891.154</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-29.618	0	
Årets afskrivninger	-44.427	-29.618	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-74.045</b>	<b>-29.618</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>2.817.109</b>	<b>2.861.536</b>	
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. maj 2023	50.000	725.000	
Tilgang i årets løb	1.900.000	0	
Afgang i årets løb	0	-675.000	
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>1.950.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>1.950.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	14.159.765	4.165.236
Investeringselskabet Alliancevej ApS, Herning	50 %	3.800.000	0
		<b>17.959.765</b>	<b>4.165.236</b>

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	22.004.427	304.620
Tilgang i årets løb	0	21.999.807
Afgang i årets løb	0	-300.000
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>22.004.427</u></b>	<b><u>22.004.427</u></b>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-4.399.961	0
Årets nedskrivninger	-4.099.846	-4.399.961
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b><u>-8.499.807</u></b>	<b><u>-4.399.961</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>13.504.620</u></b>	<b><u>17.604.466</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>85.200.520</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.504.583</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har givet tilsagn om uigenkaldelige indbetalinger af DKK. 3.550.000 hos samarbejdspartnere. Pr. 30. april 2024 er det indbetalt DKK. 2.028.453. Resthæftelsen udgør således DKK 1.521.547 pr. 30. april 2024.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Jørgensen

Direktør

ID: aced9863-2351-4cfb-a615-8e33db4d00dc

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 12:09:11

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 12:53:00

Underskrevet med MitID



## Jesper Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Jørgensen

Dirigent

ID: aced9863-2351-4cfb-a615-8e33db4d00dc

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 12:57:47

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b27cbaxuwHy251830864

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).